規則第７６号様式の２（鹿児島地域振興局用）
	 土

 地

 付
	 新築住宅

 新築未使用

耐震基準適合既存住宅

	規則第７６号様式の２（鹿児島地域振興局用）

	耐震基準適合既存住宅
	取得に係る不動産取得税の
	課税標準の特例適用
	申告書

	住宅用土地

	減　　　　　　 額

	                                                             　　 　　年　 　月 　　日

  鹿児島県 鹿児島地域振興局長　殿

                                   申告者

                           　　　　　住所（所在地）

                            　　　　 氏名（名　称）　　　　　　　　　　            印

                              　　   電話（昼間連絡がつくところ）

	鹿児島県税条例
	第55条第1項
	の規定により下記のとおり申告します。

	第55条第2項

	 納税通知書

 （整理）番号
	 土地
	 第 1020 － 　     　　　　号
	 税　額
	   　　　　　　         円

	 家屋
	 第 1020 － 　   　　　　　号

	       　     　　　　　円

	 適用を受けようとする地方税法上の根拠条文
	  1  第73条の14第3項  2  第73条の24第1項  3  第73条の24第2項

	 土地又は家屋

 所在及び地番
	  　鹿児島

	市

	日置・いちき串木野

	土

地
	地　　　　　　目
	宅地　宅比 （　　　　　 　）
	地　積
	㎡

	固定資産課税台帳登録価格
	                           円
	 取得原因
	 売買　贈与 （           ）

	 取得年月日
	 　　　　　　　 年 　　月 　　日

	 家

 屋
	 家屋番号

	 種　類
	 専用住宅  共同住宅     　　  付併用住宅

	 構造
	 木造 SRC RC 鉄骨 軽鉄 軽ﾌﾟﾚ

 （　　 　　　　　　　　 　）
	 取得原因
	 　新築　　新築未使用

 　売買　（　　　　　　　）

	 床　 　面　 　積
	  　             　　㎡

 （住宅部分　　　　　　㎡）
	固定資産課税台帳登録価格
	円

	 取得年月日
	 　　　　　　　 年 　　月 　　日
	 共同住宅

 特 例 分
	 計

             ㎡

	 新築

 住宅
	 完成年月日
	 　　　　　　　 年 　　月 　　日

	     ㎡×　　戸＝

   　㎡×　　戸＝

     ㎡×　　戸＝

	 譲渡年月日
	 　　　　　　　 年 　　月 　　日

	耐震基準適合既存住宅

	新築年月日
	　　 　　　　年 　　月 　　日  （昭和57年以降築は新耐震基準適合）

	 備

 考
	 振

 込

 先
	 銀行　　　　　　　　支店

 金庫         　　 出張所

 普通 ･ 当座   口座番号

 名義(ｶﾅ)
	 １階     　 ㎡

 ２階　　　　㎡

             ㎡
	 氏　　　名
	 土　地
	 家　屋

	 収納状況

 未 ・ 済

          ↓

 年　　　月　　　日
	 登記事項証明書等

 確認印

 注　地方税法第73条の14第３項の規定による不動産取得税の課税標準の特例又は地方税法第73条の24第１項若し

くは第２項の規定による不動産取得税の減額を受けようとする事項を証明するに足りる書類を添付してください。